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１日目会場：
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男子　No, 13 ～ 16　　　混合　No, 1 ～ 2　　

男子　No,　5 ～　8 　　 混合　No, 7 ～ 8　　

男子　No,　1 ～　4 　　 混合　No, 3 ～ 4　　

三浦市立三崎中学校体育館　　（Ｅ）

藤沢市立湘南台小学校体育館　（Ｆ）

大井町立大井小学校体育館　　（Ｇ）

相模原市立橋本小学校体育館　（Ｈ）
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男子　No,　9 ～ 12 　　 混合　No, 5 ～ 6　　
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ＪＡ共済杯 第43回 神奈川県小学生バレーボール大会　兼

10月30日

9岡本ジュニア（小） 1 （浜）横浜バッドキング

横浜Ｚ（浜） 2 （川）銀河ＳＣペガサス

相模原ギオンアリーナ

21-11
21-13

2

0

21-10
21-16

0

1
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（相）富士見ジュニア
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北相ボーイズ（相） 4 （平）石田ＪＶＣ

VivaBonds（須） 8 （川）排球塾Masics16

湘南台ジュニア（藤） 7

1

滝頭フェニックス（浜） 6

（藤）藤沢クラブ

（須）漢組
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綾瀬ファイターズBOYS（央） 5

22 0

10月23日10月23日

（川）川　崎、（浜）横　浜、（須）横須賀、（藤）藤　沢

（平）平　塚、（小）小田原、（央）県　央、（相）相模原

第38回 関東小学生バレーボール大会　県予選会　 結果

6 （須）横須賀WINGS
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港南台ジュニア（浜）

中井ジュニア（小） 3 7 （藤）西鎌倉Amuse
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向ヶ丘クラブ（川） 4 8 （平）湘南ドリーム

HAND TIGERS（央）


